
  

  

  A 
DesmoukÉns 

erarrorros....e...no 

SOLO 
PARA 
ABOGADOS 

Guía Jurídica 
de diario 
LA HORA 
Teléfono 503 266 

QUITO 

ROBERTO 
MEDINA 
ZAMBRANO 
Abogado 

GUAYAQUIL 1470 
SAN BLAS - 4TO. PISO 
- OF. 414 
Teléfono 511 378 
QUITO 

error csce.n..o.   

BIENES 1'250.000. 
SON: UN MILLON DOSCIRN- 
TOS CINCUENTA 0 

SUCRES 00/100.- S.E.U.O. 
Se recibirán posturas desde 
aquellas que cubran las dos 
terceras partes del avalúo, por 
tratarse de primer señalamien- 

to.- Quito, enero 23 de 1995.- 
Ab Juan Gallardo Q. 

Secretario. 

hay un sello 
la/902   
JUZGADO SEXTO DE LO 
CIVIL DE PICHINCHA. 
AVISO DE REMATE. 

Se pone en conocimiento del 
público en general que el lunes 

seis de marzo de mil novecien- 
tos noventa y cinco, desde las 
catorce hasta las dieciocho 
horas a la Secretaría de esta 

Judicatura, se llevará a cabo 
el remate de los siguientes 

bienes inmuebles: 
Los terrenos a considerar en el 
avalúo son los que constan en 

la esentura, con la siguiente 
denominación, imderos y 
extensión: LOTE QUINCE ubi- 

cacio en la refenda cooperativa 
agropecuaria enmarcado den- 
tro de los siguientes linderos 
NORTE.- terreno de Luis 
Yépez; SUR.- camino de entra- 

da; ESTE terreno de la cooper- 
ativa y OESTE - camino de 
entrada, con una superficie de 

0.50 hectáreas 2) LOTE 
QUINCE A ubicada en la 
misma cooperativa agrícola 
con los siguientes linderos” 
NORTE.- camino de entrada; 
SUR.- barrancos. ESTE.- 
Terrenos de Salomón Lomas y 
OESTE.- terrenos de Manuel 
Cuamacás, con una superficie 
de 3.00 hectáreas. 3) LOTE 

QUINCE B., ubicado en la 
misma cooperativa agrícolay 
dentro de los siguientes lin- 

deros: NORTE.- Terreno de 
Gonzalo Chulde; SUR.- 

Terreno de Segundo Escobar; 
ESTE.- con el rio Apaquí y   

    

  

(foro 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
SIMULTANEA DE LA COMPAÑIA "MAXXGUARD 

SEGURIDADES C.A." 

Se comunica al público que la compañía "MAXXGUARD 
SEGURIDADES C.A.* se constituyó por escritura pública 
otorgada ante el notario Décimo Sexto del cantón Quito 

el 28 de septiembre de 1994, fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías, mediante Resolución 

N? 94.1.1.1.3447 de 19 Dic. 1994 y se la inscribió en el 
Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el + 131, el 13 

de enero de 1995. 
1.- DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de 

Pichincha. 
2.- DURACION: 25 años a partir de la inscripción. 
3.- CAPITAL: S/ 5'000.000, dividido en 5.000 acciones de 

S/ 1.000. 
4.- OBJETO: Su actividad predominante es: La industria. 

5.- ADMINISTRACION Y REPRESENTACION LEGAL: 

La compañía es administrada por el Directorio, el 
Presidente del Directorio y el Gerente General. El repre- 

sentante legal es el Presidente del Directorio y el 

Gerente General! indistinta y separadamente. 

Quito, 24 de enero de 1995, 

Dr. Víctor Cevallos Era 0 FEB € 

SECRETARIO GENERAL 

la/930 

Y 
Ax 

QUITO + JUEVES 26 DE ENERO DE 1995 

FEB 990) ERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

jad 

[e
]     

La ora JUdicial 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑIA ELECTROCREDIVENTAS 
A.F. CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía 

ELECTROCREDIVENTAS A.F. CIA. LTDA. au- 
mentó su capital en S/ 1'300.000,00 y reformó 

sus estatutos por escritura pública otorgada 

ante el Notario Noveno del cantón Quito el 13 

de diciembre de 1994. Fue aprobada por la 

Superintendencia de Compañías mediante Re- 

solución N* 95.1.1.1.0107 de 13 Ene. 1995. 
El capital actual de S/ 2'000.000,00 está dividi- 

do en 2.000 participaciones de S/ 2'000.000,00 

está dividido en 2.000 participaciones de S/ 
1.000,00. 

Quito, 13 Ene. 1995. 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 

SECRETARIO GENERAL   
  

0c
00

06
0 

  

 


